
Pro naši pražskou pobočku hledáme nadšence do BIM a nových technologií, který rád bourá zaběhlé 
procesy a uvádí k životu moderní postupy.

Vaší náplní práce bude:
    Spolupráce s BIM koordinátory jednotlivých oddělení, BIM manažerem a vedoucími modeláři.

    Technická podpora při vývoji SW šablon, postupů a jejich koordinace. 

Co od vás požadujeme:
    SŠ vzdělání se zaměřením na IT.

    Není potřeba mít žádné znalosti BIM, všechno vás naučíme.

    Výhodou je obecný přehled v SW, systematičnost, preciznost a otevřenost k nestandardním postupům.

My Vám nabízíme:
    Získávání zkušeností v mezinárodním prostředí skupiny Sweco.

    Motivační finanční ohodnocení a roční bonusy na základě výsledků.

    Flexibilní pracovní dobu a její individuální rozvržení.

    Možnost částečné práce z domova.

    Firemní benefity (25 dní dovolené, 2 sick day, stravenky, cafeterie,  lekce jógy na pracovišti, nápoje a ovoce na 

pracovišti, firemní akce, služební telefon, notebook, odborné, soft skills a jazykové kurzy) 

    Neformální dress code

    Příjemně dostupnou lokalitu na Praze 4

Další postup:
V případě, že Vás pozice zaujala a splňujete uvedené požadavky, zašlete svůj STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS

e-mailem na:  kristina.schmiederova@sweco.cz, k do předmětu uveďte "151", či volejte s případnými dotazy

volejte na tel. číslo 727 957 757. Těšíme se na Vaše odpovědi a případné setkání s Vámi v rámci osobního

pohovoru.

Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání
Odesláním Vašeho CV berete na vědomí, že osobní údaje v něm obsažené budou zpracovávány po dobu trvání výběrového 
řízení. Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání v naší společnosti naleznete 
https://www.sweco.cz/kariera/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-uchazecu-o-zamestnani/.

Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnáníOdesláním Vašeho CV berete na vědomí, že osobní údaje v něm obsažené budou zpracovávány po dobu trvání výběrového řízení. 
Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání v naší společnosti naleznete na 
https://www.sweco.cz/kariera/informace-o-zpra-covani-osobnich-udaju-uchazecu-o-zamestnani/ .

Podpora rozvoje BIM
(vhodné pro absolventy) -
full i part time 
(min. 20 hod / týden)

Uzávěrka přihlášek 
2023-06-30

Pracovní pozice
Podpora rozvoje BIM (vhodné pro absoloventy) - full i  
part time (min. 20 hod / týden)

Lokalita
Praha

Divize 
15101

Oddělení 
IT/BIM

Nástup 
Ihned

https://www.sweco.cz/
https://www.sweco.cz/kariera/volna-mista/
https://www.sweco.cz/

